

Nr sprawy GOA.271.9.2016.

Wg rozdzielnika

dotyczy zapytania ofertowego pn. :

„Świadczenie usług pocztowych w 2017 r.”

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które zostały złożone do prowadzonego postępowania :

Pytanie 1 :

W „Zapytaniu ofertowym” pkt. II ust. 22. Zamawiający umieścił następujący zapis:
„ 22. Warunki płatności faktur: 14 dni do daty wystawienia faktury”.
Czy Zamawiający miał na myśli następujący zapis:
22. Warunki płatności faktur: 14 dni do daty wystawienia faktury”.

Odpowiedź 1

Zamawiający zmienia zapis w pkt. II ust.22 „Zapytania ofertowego”:
22. Warunki płatności faktur: 14 dni od daty wystawienia faktury”.

Pytanie 2 :

W „Zapytaniu ofertowym” Formularz oferty. Zamawiający umieścił następujący zapis:
„Podatek VAT wynosi ...% co stanowi kwotę:
Czy Zamawiający miał na myśli następujący zapis:
„Stawka podatku VAT wynosi ...% co stanowi kwotę:

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiającemu chodziło o stawkę podatku VAT.

Pytanie 3 :

W „Zapytaniu ofertowym” w „Istotnych dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy, ogólnych warunkach umów” ust. 4 pkt. e) Zamawiający umieścił zapis:
„e) za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Zamawiającego;”
Czy Zamawiający zmieni zapis na następujący:
e) za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.
Pozostaje zapis : e), „za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Zamawiającego”.

Pytanie 4 :

Czy Zamawiający po rozstrzygnięciu zapytania ofertowego wpisze do umowy uzgodnione z Wykonawcą kwestie technologiczne między innymi takie jak: wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego, prawidłowe oznaczenie nadawanych przesyłek przez Zamawiającego i regulaminów?

Odpowiedź 4

Zamawiający załączył do zapytania ofertowego istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy, ogólne warunki umowy. Ostateczny kształt umowy zostanie ustalony po wyborze Wykonawcy usługi z uwzględnieniem wszystkich warunków określonych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 5 :

W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie 4, czy Zamawiający podpisze Porozumienie do umowy regulujące kwestie technologiczne między innymi takich jak : wskazanie placówki pocztowej obsługującej Zamawiającego, prawidłowe oznaczenie nadawanych przesyłek przez Zamawiającego i regulaminów?

Odpowiedź 5

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 6 :

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą elektroniczną? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie adresu e-mail, na który należy wysłać ofertę.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu złożenia oferty. Ofertę należy złożyć zgodnie z pkt. VI „Zapytania ofertowego.

Proszę o uwzględnienie odpowiedzi na pytania w przygotowywanej ofercie.
Terminy składania ofert nie ulegają zmianie.

Przewodniczący Zarządu
Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”
/-/
mgr Ewa Obal

Zastępca Przewodniczącego Zarządu
Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”
/-/
mgr Franciszek Marszałek